

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Schwartz Holding ApS

Byvangen 140
8700 Horsens

CVR-nr. 25 55 50 31

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 03/03 2021

Kent Schwartz Pedersen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	10
Balance 31. december 2020	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Schwartz Holding ApS
Byvangen 140
8700 Horsens

CVR-nr.: 25 55 50 31
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
Hjemsted: Horsens

Direktion

Kent Schwartz Pedersen

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er enten direkte eller gennem andre selskaber at drive handel, produktion samt investering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 20.173.242, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 58.627.735.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttofortjeneste		520.100	388.501
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(362.677)	(262.658)
Resultat før finansielle poster		157.423	125.843
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	18.859.781	3.949.378
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	2	175.288	0
Finansielle indtægter	3	1.752.988	3.515.537
Finansielle omkostninger		(446.319)	(11.572)
Resultat før skat		20.499.161	7.579.186
Skat af årets resultat	4	(325.919)	(798.787)
Årets resultat		20.173.242	6.780.399
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		14.000.000	3.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(4.709.430)	1.449.378
Overført resultat		10.882.672	2.331.021
		20.173.242	6.780.399

Balance 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		8.989.939	8.868.415
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	241.023
Materielle anlægsaktiver under udførelse		3.080.138	0
Materielle anlægsaktiver	5	<u>12.070.077</u>	<u>9.109.438</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	0	13.484.080
Kapitalandele i associerede virksomheder	7	8.730.899	0
Finansielle anlægsaktiver		<u>8.730.899</u>	<u>13.484.080</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>20.800.976</u>	<u>22.593.518</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		312.500	0
Andre tilgodehavender	8	689.893	590.626
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		81.082	0
Periodeafgrænsningsposter		22.020	20.025
Tilgodehavender		<u>1.105.495</u>	<u>610.651</u>
Værdipapirer	3	19.177.504	21.102.741
Værdipapirer		<u>19.177.504</u>	<u>21.102.741</u>
Likvide beholdninger		<u>20.996.785</u>	<u>1.573.317</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>41.279.784</u>	<u>23.286.709</u>
Aktiver i alt		<u>62.080.760</u>	<u>45.880.227</u>

Balance 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		8.712.149	13.421.579
Overført resultat		35.790.586	24.907.913
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>14.000.000</u>	<u>3.000.000</u>
Egenkapital	9	<u>58.627.735</u>	<u>41.454.492</u>
Hensættelse til udskudt skat	10	<u>155.561</u>	<u>91.076</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>155.561</u>	<u>91.076</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>2.490.236</u>	<u>2.911.855</u>
Langfristede gældsforpligtelser	11	<u>2.490.236</u>	<u>2.911.855</u>
Gæld til realkreditinstitutter	11	424.110	423.093
Leverandører af varer og tjenesteydelser		208.328	276.491
Selskabsskat		74.101	374.687
Skyldigt sambeskatningsbidrag		0	348.514
Anden gæld		<u>100.689</u>	<u>19</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>807.228</u>	<u>1.422.804</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.297.464</u>	<u>4.334.659</u>
Passiver i alt		<u>62.080.760</u>	<u>45.880.227</u>
Eventualforpligtelser	12		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	13		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi- metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	13.421.579	24.907.914	3.000.000	41.454.493
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(3.000.000)	(3.000.000)
Årets resultat	0	(4.709.430)	10.882.672	14.000.000	20.173.242
Egenkapital 31. december 2020	125.000	8.712.149	35.790.586	14.000.000	58.627.735

Noter til årsrapporten

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	3.671.532	3.949.378
Fortjeneste ved salg af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>15.188.249</u>	<u>0</u>
	<u>18.859.781</u>	<u>3.949.378</u>
2 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		
Andel af overskud i associerede virksomheder	<u>175.288</u>	<u>0</u>
	<u>175.288</u>	<u>0</u>
3 Oplysning om dagsværdi		
Værdipapirer		
Dagsværdi ultimo	<u>19.177.504</u>	<u>21.102.741</u>
Værdireguleringer i resultatopgørelsen	<u>860.190</u>	<u>1.528.352</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	1.407.516	1.859.990
Årets udskudte skat	64.485	8.003
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	280
Sambeskatningsbidrag	<u>(1.146.082)</u>	<u>(1.069.486)</u>
	<u>325.919</u>	<u>798.787</u>

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og byg-</u> <u>ninger</u>	<u>Andre anlæg,</u> <u>driftsmateriel</u> <u>og inventar</u>	<u>Materielle an-</u> <u>lægsaktiver un-</u> <u>der udførelse</u>
Kostpris 1. januar 2020	9.233.049	401.705	0
Tilgang i årets løb	394.740	98.437	3.080.138
Afgang i årets løb	0	(500.142)	0
Kostpris 31. december 2020	<u>9.627.789</u>	<u>0</u>	<u>3.080.138</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	364.634	160.682	0
Årets afskrivninger	273.216	89.460	0
Tilbageførte af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	(250.142)	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>637.850</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>8.989.939</u>	<u>0</u>	<u>3.080.138</u>

6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Kostpris 1. januar 2020	62.501	62.501
Afgang i årets løb	(43.751)	0
Overførsler i årets løb	<u>(18.750)</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>0</u>	<u>62.501</u>
Værdireguleringer 1. januar 2020	13.421.579	11.972.201
Årets afgang	(5.556.250)	0
Årets resultat før afskrivninger	3.671.532	3.949.378
Udbytte modtaget	(3.000.000)	(2.500.000)
Overførsler i årets løb	<u>(8.536.861)</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. december 2020	<u>0</u>	<u>13.421.579</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>0</u>	<u>13.484.080</u>

Noter til årsrapporten

	2020	2019
	kr.	kr.
7 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	0	0
Overførsler i årets løb	18.750	0
Kostpris 31. december 2020	<u>18.750</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 1. januar 2020	0	0
Årets resultat før afskrivning	175.288	0
Overførsler i årets løb	8.536.861	0
Værdireguleringer 31. december 2020	<u>8.712.149</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>8.730.899</u>	<u>0</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Flowconcept ApS	Horsens	30 %

	2020	2019
	kr.	kr.
8 Andre tilgodehavender		
Øvrige tilgodehavender	689.893	0
	<u>689.893</u>	<u>0</u>

Heraf forfalder 659.893 kr. efter 1 år.

Noter til årsrapporten

9 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 1.250 anparter à nominelt kr. 100. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
10 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2020	91.076	83.073
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	64.485	8.003
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2020	<u>155.561</u>	<u>91.076</u>

11 Langfristede gældsforpligtelser

Gæld til realkreditinstitutter

Efter 5 år	781.094	1.209.294
Mellem 1 og 5 år	1.709.142	1.702.561
Langfristet del	2.490.236	2.911.855
Inden for et år	424.110	423.093
	<u>2.914.346</u>	<u>3.334.948</u>

12 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties. Sambeskattningen er ophørt den 30. november 2020.

13 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 2.914, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør t.kr. 8.990.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt t.kr. 1.800 i ovenstående grunde og bygninger, ejerpantebrevene er i selskabets egen besiddelse.